
Referat FAU Kirkevoll 5. november 
2025 

 

1. Godkjenning av innkalling og saksliste, samt innspill til eventuelt 

Innkalling og saksliste ble godkjent. 

​
Innspill til eventuelt: 

●​ Det må ordnes lys i stien inn til skolen umiddelbart, det er veldig mørkt på 
stien nå 

●​ Ungdom: info fra barnevakten om at de kan komme og holde foredrag gratis 
for ungdomstrinnet, med valgte tema 
 

2. Oppfølging vedtak smarttelefonfri barneskole 

Forslag: smarttelefonfri barneskole 

Ved håndsopprekning var alle deltakende for, ingen imot 

Spørsmål fra deltakere: hvorfor 2030 og ikke før? Svaret er at det skal jobbes 
mot dette, mange har allerede fått telefon, derfor en gradvis innføring. 

 

3. Skolegudstjeneste i Fana kirke 

Skal vi fortsette eller avvikle? 

Dette er et gjentagende tema og foreldregruppen er delt. Per i dag kreves 
påmelding til enten julegudstjeneste eller likeverdig opplegg på skolen. Ca. 
80-85% av elevene melder seg på julegudstjeneste. Etter samtale med rektor 
blir vi enige om at vi fortsetter ordningen som i dag.  

 

4. Eventuelt 

Fellesmøte for FAU ledere/representanter 11. november 19-21 på Minde 
skole, i regi av Nettverksgruppe for barneskole i Bergen Sør. Dette er en 
nettverksgruppe som jobber med bl.a. etablerering av kommunalt FAU. 

-​ Ingrid Løken og Marion Teige stiller fra Kirkevoll. Det åpens for flere 
deltakere, ingen meldte seg. 
 



Journalist fra Bergensavisen (BA ) kommer mandag 10/11 kl. 11.30: spørsmål 
om der er noen fra FAU som ønsker å stille og uttale seg? Etter samtale med 
rektor blir FAU-leder og rektor enige om at skolen har tilstrekkelig med 
representanter fra skolen og elevrådet for å fremme saken. 
FAU/foreldregruppen kan evt ta initiativ til egen oppfølgingssak på et senere 
tidspunkt dersom ikke progresjon i saken. 

-​ Dette gjelder oppfølging av en tidligere sak som gjelder 
helseverngodkjenning, skolens bygg fysiske tilstand. Byggene er ikke 
godkjente, ventilasjon ikke tilfredsstillende, mm.  
 

Kirkevoll Hangout: FAU på ungdomstrinnet deler info om kirkevoll Hangout 

-​ Primært for å nå foreldre 
-​ Sjekk om det skjer noe Snapchat og TikTok 
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